
МАРТ 2026

Мојот ден? 
Секој ден!   
#скрозјас



Достапни услуги во dm:

Бесплатен Wi-Fi во
сите дрогерии

 

Бесконтактно
плаќање

 

Гаранција за цена
 

Подарок ваучер
 

Секогаш поволно
 

Трајна торба
 

Радосни моменти на заедништво! 
Пролетта носи нови почетоци, а со тоа и можност да ги прославиме убавината и уникатноста на 
жените во нашите животи. 8 Март е совршена можност да изразиме љубов и благодарност кон 
жените околу нас. Во нашиот асортиман од  производи ќе најдете инспирација за подароци што 
ќе го збогатат вашето секојдневие и ќе го направат овој ден посебен.
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Убаво е 
да се биде 

жена!  
Нека 

овој 8 Март 
биде можност 

за прославување 
на љубовта и 

благодарноста
кон секоја жена во 

вашиот живот.

L'ORÉAL  
Extensionist
маскара

625ДЕН.

од 01.03.26

MAYBELLINE 
SUPER STAY 
кармин за усни

449 ДЕН.

од 02.02.26

NIVEA    
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл
млеко за тело, 
400 мл
део-ролон, 50 мл  
универзална 
крема, 75 мл                     

915 ДЕН.

од 01.11.25

SABRINA 
CARPENTER
Sweet Tooth 
woman  
EdP, 30 мл                         

1.399 ДЕН.

од 01.11.25



ПАРФЕМИ

KARL LAGERFELD 
URBAN PINK 
woman 
EdP, 60 мл                        

1.499 ДЕН.
100 мл/2498,33 ден.

од 01.12.25

ANTONIO BANDERAS
BLUE SEDUCTION 
woman 
EdT, 80 мл                                

1.495 ДЕН.
100 мл/1868,75 ден.

од 01.10.25

JENNIFER LOPEZ
PROMISE 
woman
EdP, 50 мл                           

2.499 ДЕН.
100 мл/4.998 ден.

од 02.12.24

bruno banani 
RADIANT 
woman 
EdP, 30 мл                

1.045 ДЕН.

од 01.12.25

ARIANA GRANDE 
SWEET LIKE CANDY 
woman 
EdP, 30 мл                              

2.229ДЕН.

од 02.12.24

TOM TAILOR 
be mindful
woman 
EdT, 30 мл                                      

1.059ДЕН.

од 01.08.25

OCR, Services, PAYBACK, Active Beauty VL, dm treuebonus VL

Еден подарок 
за сите нејзини 
желби!
Подарок ваучери во 
вредност од 500 и 1.000
денари, кои се совршен 
подарок за сите ваши 
колешки, партнерки или 
соработнички!



ПАРФЕМИ

bruno banani 
RADIANT 
woman 
EdP, 30 мл                

1.045 ДЕН.

од 01.12.25

LA RIVE 
Vanilla touch
woman 
EdP, 90 мл                               

385ДЕН.
100 мл/427,78 ден.

од 01.10.25

Lou de Pre
Paradis Vanille
woman 
EdP, 90 мл                              

875ДЕН.
100 мл/972,22 ден.

од 01.10.25

LINN YOUNG  
ADMIRATION ETERNAL 
woman 
EdP, 100 мл                             

555ДЕН.

од 01.03.26

C-THRU
HARMONY BLISS 
woman 
EdT, 30 мл                                

335ДЕН.

од 02.02.26

alverde 
SONNENSEITE 
woman 
EdP, 50 мл                                     

499ДЕН.
100 мл/998 ден.

од 01.08.24

ELODE
Life is a Dream
woman 
EdP, 100 мл                               

319ДЕН.

од 02.02.26

Уживајте 

во магијата на 

мирисите што ќе ве 

потсетат колку е важно 

да се чувствувате 

посебно во 

секој момент!
 



ПОДАРОК СЕТОВИ

Секој подарок доаѓа  
од срце! 

NIVEA 
подарок сет 
мицеларна вода, 
200 мл 
балсам за усни, 4,8 г
млеко за тело, 
400 мл
дезодоранс, 150 мл                       

899 ДЕН.

од 01.11.25

IDC INSTITUTE 
подарок сет 
гел за туширање, 
160 мл 
лосион за тело, 
160 мл 
сол за бањање, 150 г 
крема за раце, 60 мл 
тврд сапун, 100 г                           

1.049 ДЕН.

од 01.11.25

HADA LABO
подарок сет 
крема за лице, 50 мл
крема за околу очи, 
15 мл                             

1.249 ДЕН.

од 01.11.25

REAL TECHNIQUES 
подарок сет 
четки, 3/1
сунѓерест апликатор, 
1 парче                         

1.359 ДЕН.

од 01.11.25

GARNIER 
подарок сет 
мицеларна вода, 
400 мл  
серум за лице, 
30 мл
крема за лице, 
50 мл                       

949 ДЕН.

од 01.12.25

JIMMY CHOO
подарок сет 
EdP, 60 мл 
лосион за тело, 
100 мл                      

4.199 ДЕН.

од 01.12.25



ПОДАРОК СЕТОВИ

L'ORÉAL
подарок сет 
дневна и ноќна
крема
за лице, 2 Х 50 мл,
маска за лице, 
1 парче                

899 ДЕН.

од 01.12.25

women secret 
подарок сет 
лосион за тело, 
90 мл 
парфимиран мист 
за тело, 85 мл                                

499 ДЕН.

од 01.12.25

AFRODITA 
подарок сет 
гел за туширање, 
200 мл 
млеко за тело, 200 мл                                

329 ДЕН.

од 01.11.25

women secret  
подарок сет 
мирисливи мистови,
4 x 50 мл                          

649 ДЕН.

од 01.12.25

Tesori d'Oriente 
подарок сет 
EdP, 100 мл 
дезодоранс, 150 мл                           

545 ДЕН.

од 01.11.25

LA RIVE 
подарок сет 
EdP,75 мл
гел за туширање,
100 мл                       

529 ДЕН.

од 01.11.25

ELODE 
подарок сет  
EdP, 100 мл  
парфимиран лосион  
за тело, 100 мл                    

439 ДЕН.

од 01.11.25

Подарокот 
не е целосен ако не 
е убаво спакуван!
Во нашите дрогерии, секој 
подарок што внимателно 
ќе го изберете од нашите 
полици ќе стане вистинско 
уметничко дело бидејќи ќе го 
спакуваме бесплатно!
Некому подарете му не само 
подарок, туку и цело искуство 
полно со емоции и радост!



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

ШМИНКА

MAX FACTOR  
FACEFINITY 
течна пудра                      

695 ДЕН.

од 02.01.26

MAX FACTOR  
компактна пудра                     

519 ДЕН.

од 01.12.25

L'ORÉAL 
true match 
коректор за 
подочници                      

619 ДЕН.

од 02.02.26

trend !t up  
HYDRO STAY 
течна пудра и серум                      

379 ДЕН.

од 20.08.24

Дотерана. 
Негувана. 

Своја.   

MAYBELLINE  
SUPER LOCK 
гел за веѓи                     

399 ДЕН.

од 01.12.25

AURA  
фломастер за веѓи                       

375ДЕН.

од 01.12.25

wet n wild   
компактна пудра                     

285 ДЕН.

од 01.12.25



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

L'ORÉAL  
INFAILLIBLE
течен кармин                      

695 ДЕН.

од 02.02.26

MAX FACTOR  
кармин                      

519 ДЕН.

од 01.12.25

PROFUSION 
течно руменило                       

225 ДЕН.

од 02.01.26

ШМИНКА

CATRICE*

руменило                   

269 ДЕН.

од 02.02.26

Flormar 
молив за усни                       

119 ДЕН.

од 02.02.26

alverde
балсам за усни во 
боја                   

139 ДЕН.

од 21.04.23

  	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

ШМИНКА

Убавина во секој потег
Шминката може да биде забавен начин да се 
изразите себеси и да ги истражите различните 
аспекти од вашата личност. Од секојдневен 
изглед до гламурозни вечерни комбинации, 
секојпат е можност за игра и за иновации.
Дозволете вашите омилени производи 
да бидат ваши сојузници во создавањето 
незаборавни моменти!

REVOLUTION*

 хајлајтер                        

389ДЕН.

од 02.02.26

trend !t up  
easy&speedy
лак за нокти                    

75 ДЕН.

од 20.08.24

Malena 
гел-лак за нокти                      

135 ДЕН.

од 01.04.25

AURA 
HD Nourish
маскара                  

315 ДЕН.

од 02.02.26

REVOLUTION*

палета сенки                   

399 ДЕН.

од 01.12.25

AURA
течен ајлајнер 
за очи                  

295 ДЕН.

од 02.02.26

REVOLUTION*

бронзер                         

425 ДЕН.

од 02.01.26

  	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

ДОДАТОЦИ

ebelin   
четка за коса 
1/1                           

269 ДЕН.

од 10.06.19

EVELINE 
5 во 1 
серум за трепки                

265ДЕН.

од 01.12.25

wet n wild 
виткач за трепки                         

229 ДЕН.

од 01.03.26

ebelin  
сунѓер апликатор 
за нанесување 
шминка
1/1                       

229 ДЕН.

од 30.12.25

KillyS   
сунѓерест апликатор
за шминка                        

209 ДЕН.

од 01.03.26

TITANIA   
четка за фенирање
1 парче                        

239 ДЕН.

од 02.02.26

PARSA   
пинцета за веѓи                      

309 ДЕН.

од 01.03.26

ebelin  
пинцета со мека 
рачка 
1/1                           

119 ДЕН.

од 01.03.21



Balea  
VITAMIN C 
концентрат за лице 
7/1                          

89 ДЕН.
1 парче/12,71 ден.

од 01.11.24

Balea  
VITAMIN C 
2-фазни ампули
за лице 
7/1                 

289 ДЕН.
1 парче/41,29 ден.

од 24.04.25

Balea
VITAMIN C 
серум за лице  
30 мл                        

299 ДЕН.

од 01.11.24

Balea
VITAMIN C 
дневна крема 
за лице
З.Ф. 15, 50 мл                  

299 ДЕН.
100 мл/598 ден.

од 01.11.24

НЕГА НА ЛИЦЕ

Рутина 
со која блескам!

Скенирај го кодот и 
дознај повеќе за 

производите од Balea!



НЕГА НА ЛИЦЕ

alverde      
2-фазно средство 
за отстранување 
шминка  
100 мл                                 

129ДЕН.

од 27.04.12

AFRODITA      
гел за чистење 
лице  
150 мл                     

205 ДЕН.
100 мл/136,67 ден.

од 02.02.26

SKIN1004   
масло за чистење 
лице  
200 мл                     

1.299 ДЕН.
100 мл/649,50 ден.

од 02.02.26

MARY & MAY     
пена за чистење 
лице  
150 мл                 

699 ДЕН.
100 мл/466 ден.

од 01.03.25

alverde      
HYDRO 
пена за миење
лице 
150 мл                                  

175 ДЕН.
100 мл/116,67 ден.

од 16.10.25

NIVEA  
SKIN GLOW 
мицеларна вода 
повеќе видови
400 мл                      

305 ДЕН.
100 мл/76,25 ден.

од 02.05.25

Balea     
мицеларна вода 
за чистење лице
400 мл                                      

149 ДЕН.
100 мл/37,25 ден.

од 01.11.24

Balea    
спреј за лице 
со цинк 
100 мл                            

129 ДЕН.

од 18.12.25



НЕГА НА ЛИЦЕ НЕГА НА ЛИЦЕ

ziaja    
пилинг за лице 
75 мл                                  

175 ДЕН.
100 мл/233,33 ден.

од 02.02.26

HADA LABO    
лосион за лице 
150 мл                         

949 ДЕН.
100 мл/632,67 ден.

од 02.02.26

L'ORÉAL     
дневен флуид лице
50 мл                         

989 ДЕН.
100 мл/1.978 ден.

од 01.12.25

Balea     
AQUA 
хидратантна 
крема-гел за лице 
50 мл                                   

179 ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 01.11.24

Balea     
NIACINAMIDE 
дневна крема за 
лице 
З.Ф. 30, 50мл                                     

179 ДЕН.
100 мл/358 ден. 

од 13.12.23

HADA LABO    
крема за лице
50 мл                     

859 ДЕН.
100 мл/1.718 ден.

од 02.02.26

L'ORÉAL     
крема за под очи
15 мл                     

989 ДЕН.

од 01.12.25

Balea    
Q10 
дневна крема 
за лице
З.Ф. 15, 50 мл                        

179 ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 01.11.24

GARNIER     
VITAMIN C 
серум за лице 
30 мл                         

365 ДЕН.

од 02.02.26

Balea     
NIACINAMIDE 
серум за лице 
30 мл                                   

299 ДЕН.

од 01.02.24

REVOX     
B77 JUST
NIACINAMIDE 10 %
серум за лице    
30 мл              

275 ДЕН.

од 01.12.25





НЕГА НА КОСА

Мoјата коса? 
Совршено негувана!

Balea     
Glow & Shine 
спреј за сјајна коса 
150 мл                   

299 ДЕН.
100 мл/199,33 ден. 

од 05.07.24

Balea     
PROFESSIONAL 
Glow & Shine 
серум за коса 
125 мл               

209 ДЕН.
100 мл/167,20 ден. 

од 30.12.25

Balea     
PROFESSIONAL 
Glow & Shine 
шампон за коса 
250 мл                     

129 ДЕН.
100 мл/51,60 ден. 

од 02.05.25

Balea     
PROFESSIONAL 
Glow & Shine 
балсам за коса 
200 мл                     

129 ДЕН.
100 мл/64,50 ден. 

од 24.04.25

Balea     
PROFESSIONAL
Glow & Shine
третман за 
ламинација 
и сјај на коса
200 мл                   

199 ДЕН.
100 мл/99,50 ден. 

од 03.04.25



НЕГА НА КОСА

Joanna      
колор шампон
повеќе видови                     

75 ДЕН.

од 02.02.26

syoss      
фарба за коса
повеќе видови                   

289 ДЕН.

од 02.06.25

De COLOR   
средство за 
отстранување 
боја на коса                      

359 ДЕН.

од 02.01.26

L'ORÉAL     
casting
фарба за коса
повеќе видови                       

439 ДЕН.

од 02.01.26

Pantene      
Repair&Protect 
шампон за коса 
повеќе видови
400 мл                        

339 ДЕН.
100 мл/84,75 ден.

од 02.06.25

PARUSAN      
шампон  
200 мл                        

649 ДЕН.
100 мл/324,50 ден.

од 02.01.26

ALFAPARF     
шампон за оштетена 
коса 
250 мл                      

555 ДЕН.
100 мл/ 222 ден.

од 02.02.26



ogx      
регенератор за коса 
повеќе видови
385 мл                         

465 ДЕН.
100 мл/120,78 ден.

од 02.02.26

REVUELE     
ампули за коса 
повеќе видови
8/1

285 ДЕН.
1 парче/35,63 ден.

од 02.01.26

ALAMA     
течни кристали 
за нега на коса 
100 мл    

475ДЕН.

од 02.02.26

REVOX   
B77 
третман за коса
260 мл   

699ДЕН.
100 мл/268,85 ден.

од 01.08.25

Difeel    
масло за брзо 
растење на коса
75 мл     

299ДЕН.
100 мл/398,67 ден.

од 02.01.26

Balea     
PROFESSIONAL 
2 во 1 маслена маска 
за нега на кадрава 
коса
150 мл  

159ДЕН.
100 мл/106 ден.

од 03.12.25

keratin    
флуид за коса 
100 мл       

549ДЕН.

од 01.12.25

НЕГА НА КОСА

GLISS   
4 во 1 
маска за коса
повеќе видови
400 мл                    

385 ДЕН.
100 мл/96,25 ден.

од 02.05.25

KAY-PRO   
BOTU CURE 
маска за коса  
500 мл                    

419 ДЕН.
100 мл/83,80 ден.

од 01.12.25



taft    
спреј за коса 
за заштита од 
топлина
250 мл   

239 ДЕН.
100 мл/95,60 ден.

од 02.05.25

REDIST      
PINK SUGAR 
парфем за коса
повеќе видови
50 мл 

445 ДЕН.
100 мл/ 890 ден.

од 01.03.26

got2b      
гел за коса 
150 мл 

315 ДЕН.
100 мл/210 ден.

од 02.05.25

taft  
пудра за волумен 
на коса
10 г      

239 ДЕН.

од 02.05.25

TRUST MY SISTER     
крема активатор за 
локни
150 мл  

639 ДЕН.
100 мл/426 ден.

од 02.01.26

syoss      
лак за коса  
повеќе видови
300 мл

245 ДЕН.
100 мл/81,67 ден.

од 01.08.25

KALLOS      
спреј за коса 
200 мл 

209 ДЕН.
100 мл/104,50 ден.

од 01.12.25

Balea      
Volume Effect 
лак за коса 
300 мл 

129 ДЕН.
100 мл/43 ден. 

од 02.05.19

НЕГА НА КОСА



НЕГА НА ТЕЛО

Tesori d'Oriente
гел за туширање 
повеќе видови
250 мл     

155ДЕН.
100 мл/62 ден.

од 02.01.26

PLANETA ORGANICA     
пилинг за тело 
повеќе видови
360 мл

265ДЕН.
100 мл/73,61 ден.

од 01.03.26

Q+A      
лосион за тело 
со салицилна 
киселина 
повеќе видови
250 мл  

749ДЕН.
100 мл/299.60 ден.

од 02.02.26

Balea     
Lovely Vanilla
спреј за тело  
200 мл   

149ДЕН.
100 мл/74,50 ден.

од 08.05.25

Balea     
5 во 1
масло за тело   
150 мл  

189ДЕН.
100 мл/126 ден.

од 02.11.23

ORGANIC MIMI    
PROFESSIONAL 
лосион за тело 
повеќе видови
300 мл    

189ДЕН.
100 мл/63 ден.

од 01.03.26

Balea     
Lovely Vanilla 
маслен балсам 
за тело  
200 мл    

149ДЕН.
100 мл/74,50 ден.

од 16.10.25

Balea     
крема за тело 
со шеа путер и 
арганово масло
500 мл  

169ДЕН.
100 мл/33,80 ден.

од 01.11.24



НЕГА НА ТЕЛО

Gillete   
Venus 
брич за жени 
3/1        

475ДЕН.
1 парче/158,33 ден.

од 01.04.25

Frosch   
течен сапун 
дополна
повеќе видови
500 мл   

125ДЕН.
100 мл/ 25 ден.

од 02.01.26

Jessa  
лосион за интимна 
хигиена
300 мл          

105ДЕН.
100 мл/35 ден.

од 01.02.24

Scholl    
део-спреј за обувки  
повеќе видови
150 мл       

265ДЕН.
100 мл/176,67 ден.

од 02.02.26

always    
влошки за циклус
14/1    

169ДЕН.
1 парче/12,07 ден.

од 01.12.25

Jessa  
Active Shape 
влошки за циклус 
16/1     

69ДЕН.
1 парче/4,31 ден.

од 01.06.25

ziaja   
крема за раце 
повеќе видови
100 мл     

85ДЕН.

од 02.02.26

Playboy  
мирислив спреј 
за тело 
повеќе видови
250 мл 

499ДЕН.
100 мл/199,60 ден.

од 02.01.26

ADIDAS 
дезодоранс
повеќе видови
150 мл  

209ДЕН.
100 мл/139,33 ден.

од 01.10.25



ДЕНТАЛНА НЕГА

edel white      
ULTRA SOFT 
четка за заби 
1 парче 

249ДЕН.

од 02.02.26

Dontodent   
SOFT PROTECTION
четка за заби 
1/1

59ДЕН.

од 15.07.19

Dontodent     
Active Young 
електрична четка 
за заби за деца
1/1

1.099ДЕН.

од 13.07.23

Dontodent     
PRO+
паста за заби 
75 мл

129ДЕН.
100 мл/172 ден.

од 01.07.25

hello smile*   
активен јаглен 
за заби 
17 г

1.299ДЕН.

од 02.01.26

Vademecum     
2 во 1
паста за заби
повеќе видови   
75 мл  

109ДЕН.
100 мл/145,33 ден.

од 02.06.25

elmex    
sensitive 
паста за заби 
2 х 75 мл  

469ДЕН.
100 мл/312,67 ден.

од 01.12.25

Colgate   
MAX WHITE 
четка за заби 
2/1

175ДЕН.
1 парче/87,50 ден.

од 02.01.26



ДЕНТАЛНА НЕГА

Dontodent     
SENSITIVE 
течност за уста 
500 мл    

79ДЕН.
100 мл/15,80 ден.

од 01.11.24

LISTERINE   
TOTAL CARE 
течност за уста 
повеќе видови 
500 мл

289ДЕН.
100 мл/57,80 ден.

од 02.02.26

Dontodent     
JUNIOR 
конец за заби на 
стапче 
32/1

99ДЕН.
1 парче/3,09 ден.

од 19.06.25

LACALUT    
конец за заби 
1 парче, 50 м    

165ДЕН.

од 02.01.26

Dontodent     
интердентални четки 
за заби 
6/1 

129ДЕН.
1 парче/21,50 ден. 

од 01.11.24

alverde    
гел за миење 
заби за деца
50 мл

109ДЕН.
100 мл/218 ден. 

од 30.12.21

Dontodent     
четкички за заби
150/1     

129ДЕН.
1 парче/0,86 ден.

од 19.03.18



НЕГА НА МАЖИ

Gillette     
брич за мажи 
3/1      

459ДЕН.
1 парче/153 ден.

од 01.08.25

Balea MEN 
еднократен брич 
8/1    

199ДЕН.
1 парче/24,88 ден.

од 13.03.17

Balea MEN    
FRESH 
пена за бричење  
300 мл   

89ДЕН.
1 парче/29,67 ден.

од 01.11.24

Balea MEN    
2 во 1
гел за нега на брада 
50 мл

179ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 08.05.18

Dove
MEN 
FRESH CLEAN 
2 во 1
шампон и 
кондиционер
повеќе видови
250 мл           

169ДЕН.
100 мл/67,60 ден.

од 02.02.26

PHILIPS      
One Blade 
електричен брич 
за лице и тело  
1 парче      

3.099ДЕН.

од 01.12.25

NIVEA     
MEN 
балсам за по 
бричење
повеќе видови 
100 мл  

615ДЕН.

од 01.12.25

Veet 
крема за 
депилирање 
за мажи
150 мл   

309ДЕН.
100 мл/206 ден.

од 01.12.25

SEINZ.     
гел за туширање 
300 мл   

145ДЕН.
100 мл/48,33 ден.

од 24.07.24

bruno banani     
гел за туширање 
повеќе видови
250 мл    

225ДЕН.
100 мл/90 ден.

од 01.10.25



НЕГА НА МАЖИ

alverde     
MEN 
HYDRO 
хидратантна крема 
за лице  
50 мл   

199ДЕН.
100 мл/398 ден.

од 16.04.25

Balea MEN    
SENSITIVE 
серум за лице  
30 мл     

269ДЕН.

од 16.10.25

Balea MEN    
хидрогелни туфери
за под очи 
2/1

59ДЕН.
1 парче/29,50 ден.

од 25.12.25

Old Spice     
Original 
део-стик
повеќе видови
50 мл    

225ДЕН.
100 мл/450 ден.

од 01.08.25

STR8     
дезодоранс 
повеќе видови
150 мл   

169ДЕН.
100 мл/112,67 ден.

од 02.02.26

Fa    
MEN 
дезодоранс 
повеќе видови
150 мл   

135ДЕН.
100 мл/90 ден.

од 02.05.25

Balea MEN    
ролон за околу очи
15 мл   

149ДЕН.

од 21.03.17



БЕБЕ

Disney    
2 во 1
шампон за коса
и гел за туширање 
повеќе видови 
400 мл   

345ДЕН.
100 мл/86,25 ден.

од 01.12.25

REVLON   
шампон за коса 
300 мл  

659ДЕН.
100 мл/219,67 ден.

од 01.03.26

Johnson's    
масло за нега 
повеќе видови 
300 мл       

215ДЕН.
100 мл/71,67 ден.

од 02.02.26

babylove 
масло за нега за 
мајки 
250 мл   

165ДЕН.
100 мл/66 ден.

од 01.08.22

Violeta   
влажни марамчиња 
56 х 2/1

135ДЕН.
1 парче/1,21 ден.

од 02.01.26

Bübchen    
крема за нега 
75 мл   

199ДЕН.
100 мл/265,33 ден.

од 01.12.25

babylove      
JUMBOPACK 
пелени 
(големина 6) 
64/1 

769ДЕН.
1 парче/12,09 ден.

од 02.06.25

babylove  
sensitive 
гел за бањање 
500 мл    

179ДЕН.
100 мл/35,80 ден.

од 31.05.23



БЕБЕ

NUK 
шише за бебиња 
1 парче, 150 мл      

515ДЕН.

од 02.01.26

Aquafresh 
четка за заби 
за деца  
1 парче   

179ДЕН.

од 01.03.26

elmex 
JUNIOR 
паста за заби 
за деца
75 мл	  

215ДЕН.
100 мл/286,67 

од 01.03.26

AVENT 
лажливка
2/1

545ДЕН.
1 парче, 272,50 ден.

од 01.03.26

babylove 
ужинка за деца со 
лубеница, банана и 
јаболко 
100 г     

45ДЕН.

од 01.08.25

babylove 
дозер за млеко во 
прав 
1/1       

199ДЕН.

од 23.06.23

Hipp 
каша за бебиња 
од сливи 
повеќе видови
125 г         

80ДЕН.
100 г/64 ден.

ОРГАНСКО
ОРГАНСКО



Neutraler Hintergrund – Sortimentsübergreifend

ХРАНА

Посети ја нашата 
веб-страница

dm.mk
и дознај повеќе за

Sportness!

Мојата фитнес-рутина 
започнува 

токму вака! 

Sportness     
сируп со вкус на 
малина 
65 мл 

269ДЕН.
100 мл/413,85 ден.

од 19.06.25

Sportness   
протеински намаз од 
ф'стак 
200 г 

345ДЕН.
100 г/172,50 ден.

од 01.03.26

Sportness   
протеинска 
штангла со крцкав 
вкус на малина
40 г 

69ДЕН.

од 02.05.25

Sportness   
протеинско колаче 
75 г 

109ДЕН.
100 г/145,33 ден.

од 01.04.24

Sportness  
протеински шејк 
со вкус на ванила
300 г    

359ДЕН.
100 г/119,67 ден.

од 15.10.21
Sportness     
протеински колачи 
со ф'стак 
42 г 

125ДЕН.

од 31.07.25



Neutraler Hintergrund – Sortimentsübergreifend

ХРАНА

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

dmBio      
сос од домати 
480 г     

225ДЕН.
100 г/46,88 ден.

од 01.06.25

dmBio   
зачинети вегански 
колбаси
130 г   

169ДЕН.
100 г/130 ден.

од 01.09.24

dmBio     
крцкави чоколадни 
мусли
500 г    

209ДЕН.
100 г/41,80 ден.

sanaterra    
органско какао во 
прав 
80 г   

149ДЕН.
100 г/186,25 ден.

од 01.12.25

BONITA      
органски путер од 
бадем 
200 г   

369ДЕН.
100 г/184,50 ден.

од 01.12.25

dmBio       
чоколадни оризови 
галети
100 г

139ДЕН.

dmBio      
напиток од овес 
1л 

79ДЕН.
100 мл/7,90 ден. 

од 20.02.25 

dmBio   
тестенини од 
спелта
500 г    

119ДЕН.
100 г/23,80 ден. 

од 01.06.25

ОРГАНСКО



ДОМАЌИНСТВО

Mr.Proper    
течност за дрвени 
површини
1 л 

179ДЕН.
100 мл/17,90 ден.

од 02.01.26

Denkmit    
таблети за чистење 
веце-школка
16/1

129ДЕН.
1 парче/8,06 ден.

од 17.03.23

FAIRY    
капсули за машина 
за миење садови 
84/1

999ДЕН.
1 парче/11,89 ден.

од 02.01.26

Domestos   
спреј-пена за 
чистење 
тоалет
435 мл   

169ДЕН.
100 мл/38,85 ден.

од 01.03.26

THE PINK STUFF  
спреј за дамки 
500 мл

229ДЕН.
100 мл/45,80 ден.

од 02.02.26

AJAX    
спреј за чистење 
кујна 
750 мл    

159ДЕН.
100 мл/21,20 ден.

од 01.12.25

Frosch  
универзално 
средство 
1 л   

135ДЕН.
100 мл/13,50 ден.

од 02.01.26

Denkmit    
прашок за 
отпушување 
одводи 
600 г     

109ДЕН.
100 г/18,17 ден.

од 20.03.24



ДОМАЌИНСТВО

Violeta  
кујнски бришачи  
2/1

115ДЕН.
1 парче/57,50 ден.

од 01.03.26

Tesori d'Oriente    
омекнувач за алишта 
повеќе видови  
760 мл  

155ДЕН.
100 мл/20,39 ден.

од 01.12.25

Perfex   
тоалетна хартија 
3-слојна 10/1

159ДЕН.
1 парче/15,90 ден.

од 01.03.26

Ariel  
капсули за перење 
алишта 
повеќе видови
30/1  

699ДЕН.
1 парче/23,30 ден.

од 01.10.25

DEIN BESTES  
песок за мачки 
8 л      

169ДЕН.

од 21.04.23

Denkmit   
течен детергент 
за волнени алишта 
1,5 л 

255ДЕН.
100 мл/17 ден.

од 20.02.25

DEIN BESTES 
стапчиња за кучиња 
микс 
8/1  

89ДЕН.
1 парче/11,13 ден.

од 12.04.18

DEIN BESTES 
sensitive 
храна за мачки со 
пилешко месо 
во желе
100 г

25ДЕН.

од 20.12.25

DEIN BESTES   
снегулки од грашок 
за глодари 
200 г

69ДЕН.
100 г/34,50 ден.

од 01.09.24

DEIN BESTES    
сува храна за 
кучиња со 
пилешко месо, 
компири и 
алое вера
1 кг

379ДЕН.
100 г/37,90 ден.

од 20.08.25



Сакаме да создадеме 
иднина која инспирира.  
А вие? 
Придружи ни се во создавање на подобра иднина!  
Споделете со нас приказна за вашата општествена ангажираност 
или пријавете проект на вашата организација, институција или 
здружение!  

Дознајте повеќе на 
dm-idninakojainspirira.mk

Создаваме заедно

Иднина
која инспирира

Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.


